

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
HACIYUSUFMECİT MH. RESUL SK.  
NO:8/1 No:  
KARATAY/ Konya  
Tel: Fax:  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
E-Posta:  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



## e-Arşiv Fatura



**SAYIN**  
ŞAİR MUHUTTİN TARSUSLU  
3.SOKAK No:9/A  
Kapı No:  
BELDİBİ MAH./MARMARİS/ MUĞLA  
Türkiye  
Tel: Fax:  
Vergi Dairesi: MARMARİS VERGİ  
DAİRESİ MÜD.  
TCKN: 28807474886



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2023000000153
Fatura Tarihi	04-05-2023
Düzenleme Tarihi	04-05-2023
Düzenleme Saati	12:58:00

ETTN: e1440cc5-81b4-44bb-821a-aecb6530c857

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	3009 PANEL ÖN KAPAK	50 Adet	20,00 TL			%18,00	180,00 TL		1.000,00 TL
2	9002 PANEL ÖN KAPAK	50 Adet	20,00 TL			%18,00	180,00 TL		1.000,00 TL
3	7016 PANEL ÖN KAPAK	50 Adet	21,00 TL			%18,00	189,00 TL		1.050,00 TL
4	3009 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	50 Adet	44,00 TL			%18,00	396,00 TL		2.200,00 TL
5	9002 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	50 Adet	44,00 TL			%18,00	396,00 TL		2.200,00 TL
6	7016 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	50 Adet	45,00 TL			%18,00	405,00 TL		2.250,00 TL
7	3009 PANEL YAN DUVAR DİBİ	50 Adet	44,00 TL			%18,00	396,00 TL		2.200,00 TL
8	9002 PANEL YAN DUVAR DİBİ	50 Adet	44,00 TL			%18,00	396,00 TL		2.200,00 TL
9	7016 PANEL YAN DUVAR DİBİ	50 Adet	45,00 TL			%18,00	405,00 TL		2.250,00 TL
10	3009 TRAPEZ DUVAR DİBİ STANDART	100 Adet	42,00 TL			%18,00	756,00 TL		4.200,00 TL
11	9002 TRAPEZ DUVAR DİBİ STANDART	25 Adet	42,00 TL			%18,00	189,00 TL		1.050,00 TL
12	7016 TRAPEZ DUVAR DİBİ STANDART	25 Adet	43,00 TL			%18,00	193,50 TL		1.075,00 TL
13	3009 TRAPEZ YAN DUVAR DİBİ	100 Adet	42,00 TL			%18,00	756,00 TL		4.200,00 TL
14	9002 TRAPEZ YAN DUVAR DİBİ	25 Adet	42,00 TL			%18,00	189,00 TL		1.050,00 TL
15	7016 TRAPEZ YAN DUVAR DİBİ	25 Adet	43,00 TL			%18,00	193,50 TL		1.075,00 TL
16	GALVANİZ PROFİL AYAĞI KENAR SACI	25 Adet	45,00 TL			%18,00	202,50 TL		1.125,00 TL
17	GALVANİZ PROFİL AYAĞI KENAR SACI	25 Adet	43,00 TL			%18,00	193,50 TL		1.075,00 TL
18	3009 PROFİL AYAĞI KENAR SACI	25 Adet	48,00 TL			%18,00	216,00 TL		1.200,00 TL
19	3009 PROFİL AYAĞI KENAR SACI	25 Adet	44,00 TL			%18,00	198,00 TL		1.100,00 TL
20	7016 PROFİL AYAĞI KENAR SACI	25 Adet	52,00 TL			%18,00	234,00 TL		1.300,00 TL
21	7016 PROFİL AYAĞI KENAR SACI	25 Adet	50,00 TL			%18,00	225,00 TL		1.250,00 TL
22	3009 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	50 Mt	32,00 TL			%18,00	288,00 TL		1.600,00 TL
23	9002 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	50 Mt	32,00 TL			%18,00	288,00 TL		1.600,00 TL
24	7016 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	50 Mt	34,00 TL			%18,00	306,00 TL		1.700,00 TL
25	3009 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	50 Mt	32,00 TL			%18,00	288,00 TL		1.600,00 TL
26	9002 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	50 Mt	32,00 TL			%18,00	288,00 TL		1.600,00 TL
27	7016 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	50 Mt	34,00 TL			%18,00	306,00 TL		1.700,00 TL
28	KÖŞELİ OLUK ÜSTÜ SÜZGEÇ (YAPRAK TUTUCU GALVANİZ)	50 Mt	31,00 TL			%18,00	279,00 TL		1.550,00 TL
29	3009 ÇATI ARASI DERE	80 Mt	54,00 TL			%18,00	777,60 TL		4.320,00 TL

30	7016 PANEL MAHYA 60'LİK	100 Adet	69,00 TL			%18,00	1.242,00 TL		6.900,00 TL
31	9002 PANEL MAHYA 60'LİK	100 Adet	64,00 TL			%18,00	1.152,00 TL		6.400,00 TL
32	3009 PANEL MAHYA 60'LİK	100 Adet	64,00 TL			%18,00	1.152,00 TL		6.400,00 TL
33	3009 BACA KENARI	40 Mt	40,00 TL			%18,00	288,00 TL		1.600,00 TL
34	7016 BACA KENARI	80 Adet	45,00 TL			%18,00	648,00 TL		3.600,00 TL
35	YUVARLAK BORU KESME MAKASI	1 Adet	850,00 TL			%18,00	153,00 TL		850,00 TL
36	YAN KAPAK PENSESİ	1 Adet	1.450,00 TL			%18,00	261,00 TL		1.450,00 TL
37	BORU DARALTMA PENSESİ	1 Adet	1.750,00 TL			%18,00	315,00 TL		1.750,00 TL
38	3009 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	625,00 TL			%18,00	337,50 TL		1.875,00 TL
39	9002 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	625,00 TL			%18,00	337,50 TL		1.875,00 TL
40	7016 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	625,00 TL			%18,00	337,50 TL		1.875,00 TL
41	3009 KİREMİT ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	625,00 TL			%18,00	337,50 TL		1.875,00 TL
42	7016 KİREMİT ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	625,00 TL			%18,00	337,50 TL		1.875,00 TL
43	3009 ŞİNGİL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	625,00 TL			%18,00	337,50 TL		1.875,00 TL
44	3009 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	650,00 TL			%18,00	351,00 TL		1.950,00 TL
45	9002 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	650,00 TL			%18,00	351,00 TL		1.950,00 TL
46	7016 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	3 Adet	650,00 TL			%18,00	351,00 TL		1.950,00 TL
47	7016 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 35'Lİ	270 Mt	42,00 TL			%18,00	2.041,20 TL		11.340,00 TL
48	3009 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 35'Lİ	270 Mt	41,00 TL			%18,00	1.992,60 TL		11.070,00 TL
49	9002 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 35'Lİ	270 Mt	41,00 TL			%18,00	1.992,60 TL		11.070,00 TL
50	3009 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK AÇIK 45°	120 Adet	25,00 TL			%18,00	540,00 TL		3.000,00 TL
51	3009 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK KAPALI 85°	120 Adet	25,00 TL			%18,00	540,00 TL		3.000,00 TL
52	9002 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK AÇIK 45°	120 Adet	25,00 TL			%18,00	540,00 TL		3.000,00 TL
53	9002 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK KAPALI 85°	120 Adet	25,00 TL			%18,00	540,00 TL		3.000,00 TL
54	7016 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK AÇIK 45°	120 Adet	26,00 TL			%18,00	561,60 TL		3.120,00 TL
55	7016 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK KAPALI 85°	120 Adet	26,00 TL			%18,00	561,60 TL		3.120,00 TL
56	GALVANİZ YUVARLAK İNİŞ KİTİ (ZIVANA)	150 Adet	18,00 TL			%18,00	486,00 TL		2.700,00 TL

<b>Mal Hizmet Toplam Tutarı</b>	152.190,00 TL
<b>Toplam İskonto</b>	0,00 TL
<b>Hesaplanan KDV(%18.00)</b>	27.394,20 TL
<b>Vergiler Dahil Toplam Tutar</b>	179.584,20 TL
<b>Ödenecek Tutar</b>	179.584,20 TL

Yalnız #Yüz Yetmiş Dokuz Bin Beş Yüz Seksen Dört Türk Lirası Yirmi Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/e1440cc5-81b4-44bb-821a-aecb6530c857>



TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI  
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.